
Uchwała Nr XXXIII/648/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz Gminy Barciany.
Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny, przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na 
rzecz Gminy Barciany, prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
205/1 o powierzchni 0,1322 ha, położonej w obrębie Radosze, gmina Barciany. Dla przedmiotowej 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Kętrzynie prowadzi należącą do Województwa Warmińsko-
Mazurskiego księgę wieczystą nr OL1K/00027178/2. Przedmiotowa działka powstała w wyniku podziału 
zatwierdzonego prawomocną decyzja Wójta Gminy Barciany z dnia 11.10.2011r., znak: 
RGKiI.6831.12.2011. 

§ 2
Przeniesienie prawa własności związane jest z regulacją granic pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 
590 poprzez wydzielenie części gruntu, który nie ma charakteru drogi wojewódzkiej. 

§ 3
Koszty postępowania, związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej w § 1 poniesie 
Gmina Barciany. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




